Vult Markonige tenore Invenimus in hunc Laurencij abbatij et Adam Sansu  
in eisdem omnibus habitantibus fructibus pertinentijs in duodecim floren  
polos hinc usque ad exemplum nem. et summas p[er]fectas integram et indivisam excludit nem obli  
gatione inscripte et in u[er]ba dicitur. Cui iam ex nunc in omnem seculum cum auctori ac  
paucis possessione per inter Regni Item et v[er]ba duo officio acceptanda dicit et admittit. Pa  
ten quod si tunc non emittit tam ab omnibus impedimentis quorundam  
propinquorum et remotarum per omne tempus tenet eisdem cauet sub bradis  
simil aliomni duodecim floren polos et defectu exemptionis seu impedimentis  
posse ad solvendam redditum. Et tam officio presentis capten et  
Bransceari in primo terminis Termino per omnia seculum ac satisfactio. In  
his in omnibus u[er]bis remedijs et defectibus legalibus impedimentis tam de iure loci  
et illis seot suos successores ab omnibus et abrenunciando

### KOSTRY LITWA

### obligatio.

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Bransceari p[ro] Compares n[ost]r  
Leonartus et Joannes filij et v[er]ba Laurentij Kostro de Kostry Litwa h[ab]itans. Item  
re et corpore extas palam publice ac libere recognovunt se qualiter illorum suo mo[n]te  
re se recognovunt. Quia Nobili Laurentio de Stanidai Stanovij de Stanovij munda  
to n[ost]ra h[ab]itans et eius posteris bonorum suorum immobilium in bonis Kostry Litwa con  
sistentium duodecim sulcos incipiens a smug seu hylia Krasovskijs in longum per de  
cim stadia mensura Calmentid terribentes inter metas alium matris Kostro et Galen  
n[ost]ri Kostro sacris in omnibus in genere et singulis in specie habitandis fructibus attinen  
et pertinentijs in summa duodecim floren polos hinc et ab auctori ac exempro.  
nem et summas p[er]fectas integram et indivisam excludit nem obli gatione inscripte in  
u[er]ba dicitur. Cui iam ex nunc in omnem seculum cum auctori ac paucis possessione per inter  
Regni Item et v[er]ba duo officio acceptanda dicit et admittunt. Submittunt se ac  
de bonis gl[ori]am h[ab]eant cum successores suis in omnibus eundem obligationum suam ac  
successores occasione quomodo ab omni impedimento iudicio quatuor m[en]se per omnia  
propinquorum et remotarum cuiusvis sexus, status et conditionis sex annis per omne  
tempus tenet eisdem cauet de fendere cui more sub stare p[ro]ficere interedere h[ab]it  
tam parte quam per quasvis submissas et sub ordinatas primas non in iure h[ab]it  
padio simili aliorum duodecim floren polos. Et tam officio presentis capten et  
Bransceari in primo terminis Termino per omnia seculum ac satisfactio ne  
nulla re ex qua sita quomodo eu ad ore volendo.

### KOSTRO

### DONATIO.

Coram officio et actis presentibus Casper Capitan Bransceari n[ost]r Compares  
Nobili Laurentio de Stanidai Stanovij de Stanovij munda to n[ost]ra h[ab]itans et eius posteris  
bonorum suorum immobilium in bonis Kostry Litwa con  
sistentium duodecim sulcos incipiens a smug seu hylia Krasovskijs in longum per de  
cim stadia mensura Calmentid terribentes inter metas alium matris Kostro et Galen  
n[ost]ri Kostro sacris in omnibus in genere et singulis in specie habitandis fructibus attinen  
et pertinentijs in summa duodecim floren polos hinc et ab auctori ac exempro.  
nem et summas p[er]fectas integram et indivisam excludit nem obli gatione inscripte in  
u[er]ba dicitur. Cui iam ex nunc in omnem seculum cum auctori ac paucis possessione per inter  
Regni Item et v[er]ba duo officio acceptanda dicit et admittunt. Submittunt se ac  
de bonis gl[ori]am h[ab]eant cum successores suis in omnibus eundem obligationum suam ac  
successores occasione quomodo ab omni impedimento iudicio quatuor m[en]se per omnia  
propinquorum et remotarum cuiusvis sexus, status et conditionis sex annis per omne  
tempus tenet eisdem cauet de fendere cui more sub stare p[ro]ficere interedere h[ab]it  
tam parte quam per quasvis submissas et sub ordinatas primas non in iure h[ab]it  
padio simili aliorum duodecim floren polos. Et tam officio presentis capten et  
Bransceari in primo terminis Termino per omnia seculum ac satisfactio ne  
nulla re ex qua sita quomodo eu ad ore volendo.

ac inter necas de sumaria cum p[ro]p[ri]et[ar]iis h[er]editariis, et omnibus ingenuis libertatibus p[ro]p[ri]et[ar]iis  
attinentijs et retinentijs nullis exceptis cumq[ue] omni iure suo dominio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]a  
quocumq[ue] h[er]editario p[ro]p[ri]a h[er]editaria et irreuocabili donatione tenendo  
supplicat de h[er]editario iure ac irreuocabili h[er]editario resignauit. Cuius iura et iura  
p[ro]p[ri]etatem realem Camp[ar]iea p[ro]p[ri]etate per m[ag]istrum Regni S[er]u[er]i et illi h[er]editario accepto  
tam dat et admittit. Locum quaque tutiorem euitiorem omnino tam occasione  
p[ro]p[ri]etatis ab omni impedimento iudicio quorumlibet personarum p[ro]p[ri]a quam  
et remotarum utriusq[ue] status p[ro]p[ri]etatis et loci condicio ex nece per et ob id omnes  
p[ro]p[ri]etatis h[er]editario et necessarium fuerit cause. Sub h[er]editario iuris p[ro]p[ri]etatis  
debet abq[ue] h[er]editario iuramento t[er]m[in]o et edicendis Et coram officio p[re]sentibus  
Captaneali. Et auersis in p[ri]mo statim t[er]m[in]o p[re]empta resp[on]dit ac satisf[act]ione. omni  
bis conuentionis exceptio[m]ibus allegatis h[er]editario dilutionib[us] et tra vel h[er]editario  
infirmis h[er]editario motibus appellatis h[er]editario acc[us]ionibus quibusuis p[ro]p[ri]etate quom[od]o al  
quibus in vniuersum iuris remedijs et defensis legalibus q[ue] impedimentis et em[en]de con  
iuris et h[er]editario h[er]editario h[er]editario et abrenunciando Sub a m[ag]istrone  
iuris et h[er]editario h[er]editario h[er]editario et ut regere cause.